- 1 -

 平成 26 年６月 23 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 小日向久治

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ先 経営企画室 広報・ＩＲ室長 臼見 隆行

(TEL. 0467-89-2033 大代表)

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員異動（平成 26 年 7 月 1 日付）

 新 職 氏 名 旧 職

執行役員 兼

愛発科（中国）投資有限公司

常務 副総経理

平野
ひ ら の

 裕之
ひろゆき

執行役員 生産本部長

（調達センター、情報システムセンター、

環境・安全部担当）

2.人事異動（平成 26 年 7 月 1 日付）

新 職 氏 名 旧 職

経営企画室

グローバル市場・技術戦略室長
鄒
す う

 弘網
こ う こ う

 半導体電子技術研究所長

アルバック成膜（株）

顧問*
名和
な わ

 浩之
ひろゆき

生産本部

調達センター長

ULVAC（THAILAD）LTD.

社長
臼
う す

見
み

 隆行
た か ゆ き

経営企画室

広報・IR 室長

経営企画室

広報・IR 室長
鈴木
す ず き

 憲明
の り あ き

経営企画室

広報・IR 室 専門部長

技術開発部

要素技術開発部長
前平
ま え ひ ら

 謙
けん

技術開発部

MEMS 研究室長

技術開発部

メカトロ開発部長
佐藤
さ と う

 誠一
せいいち

技術開発部

メカトロコンポーネント開発部長

半導体電子技術研究所

副所長
谷
たに

 典
の り

明
あ き

超材料研究所

第 2 研究部長

半導体電子技術研究所

副所長
樋口
ひ ぐ ち

 靖
やすし

半導体電子技術研究所

企画管理部長

半導体電子技術研究所

第 2 研究部長
神保
じ ん ぼ

 武人
た け ひ と

半導体電子技術研究所

第 17 研究室長

半導体装置事業部

PM１部長
小野
お の

 和広
かずひろ

半導体装置事業部

PM 部長

半導体装置事業部

PM２部長
高橋
た か は し

 誠一
せいいち

半導体装置事業部

PM 部 専門部長

- 2 -

半導体装置事業部

PM3 部長
岩澤
いわさ わ

 宏明
ひ ろ あ き

半導体装置事業部

第 1 設計部１課長

FPD・PV 事業部

PM１部長
清水
し み ず

 康男
や す お

FPD・PV 事業部

PM1 部 専門部長

FPD・PV 事業部

第 5 設計部長
飯島
い い じ ま

 正行
ま さ ゆ き

FPD・PV 事業部

第 5 設計部 専門部長

FPD・PV 事業部

生産管理部長
新谷
し んた に

 隆行
たか ゆき

FPD・PV 事業部

生産管理部原価管理課長

電子機器事業部

第 2 技術部長
横尾
よ こ お

 秀和
ひでかず

電子機器事業部

第２設計部長

電子機器事業部

第 3 技術部長
小室
こ む ろ

 健司
け ん じ

電子機器事業部

第１設計部長

電子機器事業部

装置設計部長
林

はやし

 聖
きよし

電子機器事業部

装置設計部 2 課長

規格品事業部

精機技術部長
柴山
しば や ま

 浩司
こ う じ

規格品事業部

精機技術部 専門部長

マテリアル事業部

生産改革部長
伊藤
い と う

 好男
よ し お

ULVAC Materials Korea,Ltd.

代表理事社長

マテリアル事業部

調達部長
岩井
い わ い

 隆代
た か よ

マテリアル事業部

生産管理部長

営業本部

半導体・電子機器営業部長
大塚
おおつか

 寛
ゆたか

愛発科真空技術（蘇州）有限公司

董事 総経理

営業本部

FPD・PV 営業部長
鈴木
す ず き

 仁
ひとし

営業本部

第１海外営業部長

営業本部

産業機器営業部長
橘

たちばな

 信介
のぶすけ

アルバック販売(株)

営業本部東日本営業統括部 ２部長

営業本部

規格品営業部長
武田
た け だ

 博
ひろし

アルバック販売(株)

営業本部東日本営業統括部 ４部長

営業本部

国際貿易部長
水野
み ず の

 浩
ひろし

経営企画室

関連会社管理室 専門部長

グローバル生産企画室

事業推進部長
森本
も り も と

 潤
じゅん

グローバル生産企画室

企画推進部長

グローバル生産企画室

生産戦略部長
中西
な かに し

 雅
ま さ

裕
ひろ

グローバル生産企画室

企画推進部 専門部長

生産本部

生産技術センター企画管理部長
石黒
い し ぐ ろ

 博之
ひ ろ ゆき

生産本部

生産技術センター企画管理課長

生産本部

生産技術センター品質保証部長
行
なめ

谷
がや

 公平
こ う へ い

生産本部

生産技術センター制御システム部長

      *平成 26 年 9 月 30 日 アルバック成膜(株) 取締役就任予定

以  上